
令和３年１０月４日 

 

久留米大学法学部同窓会 

会 員 各 位 

 

久留米大学法学部同窓会 

 会長 折 戸 謙 介  

 

令和３年度久留米大学法学部同窓会定時総会  

開催のお知らせ（Ｗｅｂによる決議実施） 

 

謹啓 

秋冷の候、会員の皆様方におかれましては、益々御健勝のこととお慶び申し上

げます。平素は久留米大学法学部同窓会の活動にご理解、ご協力を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

さて、会員の皆様に別途はがきでもご案内しておりますが、令和３年度久留米

大学法学部同窓会定時総会を下記の要領で開催させて頂きます。別途添付させ

て頂いた総会資料と説明書類をご覧になった上で、以下の要領で議決権を行使

して頂きますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

１．決議の方法  当ホームページに議決権行使の特設サイトを設けております

ので、各議案に対して、「賛成」「反対」「保留」の意思表示を

入力してください。  

 

２．締   切   令和３年１０月３１日（日）１７時まで 

 

３．入力にあたってのお願い  

・各議案の意思表示とともに、住所、氏名と卒業年度等で会員資格についての確

認をさせて頂きます。 

・インターネット等により複数回、議決権行使をされた場合は、最後に行われた

ものを有効な議決権行使としてお取扱いします。 

・議案に対する個別の回答等は事務局においては行っておりません。質問等があ

る方は特設サイト内の所定欄にご意見をご記入ください。回答は 必要に応じ

て検討いたします。 

・決議の結果については、終了後、１１月中を目途に本ホームページにて公表い

たします。 

以上 


